ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВАЛУЙСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 17.08.2022 г. № 20-к

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2022г. протокол № 1
приказываю:

1. Зачислить с 16.08.2022 г. в состав обучающихся по основным
образовательным программам среднего профессионального образования на
базе основного общего образования в группу 11 по профессии 43.01.09
«Повар, кондитер» со сроком обучения 3 года 10 месяцев на 1 курс:

1. Абрамову Юлию Александровну
2. Богданович Валерию Сергеевну
3. Захарову Екатерину Валерьевну
4. Илларионову Маргариту Алексеевну
5. Красильникову Ольгу Викторовну
6. Курбанову Айсель Гафгазовну
7. Кутлисалямову Оксану Александровну
8. Лысову Валерию Евгеньевну
9. Моисееву Надежду Андреевну
Ю.Нырко Анастасию Александровну
11 .Нырко Анну Сергеевну
12. Павлову Елизавету Алексеевну
13. Сапрыкину Алину Александровну
14. Стрижакову Алину Сергеевну
15. Суюнову Анну Сергеевну
16. Труханову Доминику Алексеевну
17. Федорову Дарью Олеговну
18. Филимонову Викторию Сергеевну
19. Хохлову Анастасию Владимировну
20. Хохлову Надежду Игоревну

2. В группу 3 по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и
обслуживанию автомобилей» со сроком обучения 2 года 10 месяцев на 1
курс:

1. Алехина Олега Игоревича
2. Базаева Ивана Ивановича
3. Бартули Ивана Александровича
4. Бобришев Артем Алексеевич
5. Бородинова Владислава Александровича
6. Вереина Станислава Сергеевича
7. Галдаева Данилу Игоревича
8. Галушкина Александра Николаевича
9. Демченко Артёма Александровича
Ю.Ерыгина Сергея Сергеевича
11 .Квитченко Вячеслава Владиславовича
12. Ланина Егора Николаевича
13. Макарова Виктора Алексеевича
14. Плотникова Александра Юрьевича
15. Потёмкина Данила Андреевича
16. Решетняк Кирилла Ильича
17. Сердюк Дениса Игоревича
18. Соловьева Артема Витальевича
19. Ступакова Артема Анатольевича
20. Углова Дениса Михайловича
21. Чайка Ивана Павловича
22.Чигжит Эзир-Оол Алиевича
23. Шепилова Александра Витальевича
24. Шеховцова Александра Евгеньевича
25. Шорникова Максима Дмитриевича

3. В группу 5 по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание
и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей» со сроком обучения 3
года 10 месяцев на 1 курс:

1. Абрамова Сергея Александровича
2. Апостол Егора Игоревича
3. Бабенкова Егора Николаевича
4. Бондаренко Даниила Романовича
5. Гаврашенко Сергея Павловича
6. Горбачева Владислава Викторовича
7. Егорова Ивана Владимировича
8. Захарова Александра Анатольевича

9. Исаева Ивана Андреевича
10. Калачева Давида Андреевича
11. Калачева Евгения Александровича
12. Кального Андрея Владимировича
13. Каплуновского Дмитрия Евгеньевича
Н.Колягина Александра Олеговича
15. Лаптева Никиту Сергеевича
16. Макрушина Павла Александровича
17. Моргунова Артема Андреевича
18. Ногина Романа Дмитриевича
19.Овчинникова Юрия Анатольевича
20. Посохова Кирилла Николаевича
21. Сибирцева Евгения Александровича
22. Тарского Евгения Степановича
23. Удовидченко Артёма Васильевича
24. У скова Леонида Александровича
25. Хорошилова Захара Владимировича

4. В группу 5 по специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское
дело» со сроком обучения 3 года 10 месяцев на 1 курс:

1. Бабенкову Елизавету Сергеевну
2. Бондарь Ирину Павловну
3. Борзенкову Дарью Сергеевну
4. Бородай Алену Александровну
5. Варнавскую Татьяну Сергеевну
6. Войтенко Софию Романовну
7. Воронова Глеба Александровича
8. Горбунову Евгению Евгеньевну
9. Демченко Дарью Александровну
10. Долинского Максима Алексеевича
11 .Евсюкову Валерию Сергеевну
12.Зинченко Елизавету Викторовну
13. Киндякову Кристину Сергеевну
14. Левко Владислава Сергеевича
15. Лобкову Арину Михайловну
16. Михайлову Анастасию Алексеевну
17. Михалёву Анну Сергеевну
18. Невдах Викторию Сергеевну
19. Потанину Алену Витальевну
20. Приснякова Егора Александровича
21 .Солодилову Анну Викторовну
22. Тарасову Юлию Михайловну
23. Титову Юлию Владимировну
24. Щербакову Елизавету Михайловну
25. Юркову Софию Романовну t

t:

5. В группу 9 по специальности 13.02.11 «Техническая эксплуатация
и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по
отраслям)» со сроком обучения 3 года 10 месяцев на 1 курс:

1. Ангел Веру Олеговну
2. Величко Евгения Константиновича
3. Вереина Данила Алексеевича
4. Гирныка Андрея Сергеевича
5. Гончарова Дмитрия Витальевича
6. Данильченко Дмитрия Витальевича
7. Зевякина Ивана Викторовича
8. Лифенцева Максима Александровича
9. Лобанова Григория Сергеевича
Ю.Лубенцова Николая Андреевича
11. Павлова Даниила Евгеньевича
12. Пасюгина Дениса Владимировича
13. Посохова Сергея Александровича
М.Салова Михаила Олеговича
15. Санёва Кирилла Владимировича
16. Сербина Павла Анатольевича
17. Сиренко Кирилла Валерьевича
18. Татаринцева Артема Дмитриевича
19. Титаренко Сергея Сергеевича
20. Ткаченко Никиту Сергеевича
21 .Уколова Дмитрия Андреевича
22. Ходькова Владислава Евгеньевича
23. Ширинова Азиза Бахадировича
24. Южакова Максима Андреевича

6. В группу 10 по специальности 13.02.11 «Техническая эксплуатация и
обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по
отраслям)» со сроком обучения 3 года 10 месяцев на 1 курс:

1. Азарова Дмитрия Константиновича
2. Болотова Данила Алексеевича
3. Быкова Евгения Александровича
4. Ворфоломеева Илью Сергеевича
5. Вычкина Илью Александровича
6. Зварыкина Ивана Викторовича
7. Кадырова Романа Денисовича
8. Клименкова Арсена Николаевича
9. Коробкова Тимофея Викторовича
10. Короткова Станислава Сергеевича
11 .Кравченко Евгения Романовича

12.Милюхина Кирилла Александровича
И.Мурани Данила Сергеевича
14.Мыльникова Андрея Филипповича
15.0всяникова Илью Андреевича
16.0ксаненко Ярослава Андреевича
17. Пушкарева Никиту Анатольевича
18. Салаватова Романа Александровича
19. Седоченко Артема Юрьевича
Ю.Стадченко Владислав Александрович
21.Чередниченко Сергея Владимировича
22.Черникова Константина Эдуардовича
23.1Пелутько Родиона Андреевича

7. В группу 6 по специальности 15.01.20 «Слесарь по контрольно
измерительным приборам и автоматике» со сроком обучения 2 года 10
месяцев на 1 курс:

1. Быкова Владислава Николаевича
2. Василевского Дениса Сергеевича
3. Волчок Никиту Алексеевича
4. Воценко Захара Юрьевича
5. Гагарского Владислава Вадимовича
6. Горохова Романа Александровича
7. Данченко Евгения Александровича
8. Карабан Антона Викторовича
9. Коваленко Даниила Николаевича
10. Колесникова Егора Васильевича
11 .Слесаренко Вячеслава Александровича
12.Фахрутдинова Максима Александровича
13.Чепелева Богдана Александровича
14.Шарова Даниила Юрьевича

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую
учебной частью Панину Ю.И.

Директор ОЕАПОУ
«Валуйский индустриальный т« В.В.Волохова